

第12期 貸借対照表

令和5年3月31日 現在

(単位:円)

| 資産の部 | | 負債・純資産の部 | |
|----------|------------|-------------|------------|
| 普通預金 | 23,008,336 | 未払金 | 680,533 |
| 商品 | 3,948,994 | 未払法人税等 | 196,200 |
| | | 家賃保証引当金 | 150,000 |
| 【流動資産 計】 | 26,957,330 | 【流動負債 計】 | 1,026,733 |
| | | 【固定負債 計】 | 0 |
| | | 【負債 合計】 | 1,026,733 |
| ソフトウェア | 586,313 | 資本金 | 1,500,000 |
| 【固定資産 計】 | 586,313 | 利益剰余金 | 25,016,910 |
| | | (うち当期利益) | (378,828) |
| | | 【純資産 合計】 | 26,516,910 |
| 【資産 合計】 | 27,543,643 | 【負債・純資産 合計】 | 27,543,643 |

第12期 損益計算書

自 令和4年4月1日 至 令和5年3月31日

(単位:円)

| | |
|------------|------------|
| 岡山県証紙売上 | 10,281,144 |
| 損保総代理店売上 | 1,329,294 |
| 家賃保証売上 | 891,000 |
| その他売上 | 6,343,762 |
| 売上高合計 | 18,845,200 |
| 売上原価 | 11,620,619 |
| 売上総利益 | 7,224,581 |
| 販売費及び一般管理費 | 6,843,315 |
| 営業利益 | 381,266 |
| 営業外収益合計 | 456,516 |
| 営業外費用合計 | 0 |
| 経常利益 | 837,782 |
| 特別利益合計 | 30,000 |
| 特別損失合計 | 292,754 |
| 税引前当期純利益 | 575,028 |
| 法人税及び住民税 | 196,200 |
| 当期純利益 | 378,828 |

個別注記

自 令和4年4月1日 至 令和5年3月31日

I 重要な会計方針に係る事項に関する注記

1 棚卸資産の評価基準及び評価方法

最終仕入原価法による原価法を採用しております。

2 繰延資産の減価償却方法

一時償却を採用しております。

3 消費税等の会計処理

消費税等の会計処理は税抜方式を採用しております。

II 貸借対照表等に関する注記

1 取締役等に対する金銭債務

該当なし。

III 株式資本等変動計算書に関する注記

1 発行済株式総数

30,000株

IV 一株当たり情報に関する注記

1 一株当たり純資産額

883.89円

2 一株当たり当期純利益

12.62円

以 上